
光纤类型 – OM3、OM4、OS1/OS2

连接器 – LC单工、LC双工、LC UPC（单模）

外皮阻燃等级 – LSOH

线缆外皮 – 按照ANSI/TIA-598-D进行颜色编码

光纤连接器 – 兼容YD/T1272.1-2003（LC）、ANSI/
TIA-604-10、IEC 61754-20的LC类型

性能规格

OM3、OM4 50/125多模 OS1/OS2单模 - UPC 

波长（nm） 850/1300nm 1310/1550nm

插入损耗（dB） ≤ 0.30（典型值为0.20） ≤ 0.40（典型值为0.10）

回波损耗（dB） ≥ 30（典型值为35） ≥ 55（典型值为60）

ValuLight™ LC跳线和尾纤（国际）

西蒙的ValuLight系列LC光缆组件性能出众，物超所值。无论是在插入损耗还是回波损耗方面，ValuLight光
缆组件均已超越ANSI/TIA-568.3-D和ISO/IEC 11801-1规范的相关要求。该系列光缆组件适用于多种LC多模
和单模连接器类型，堪称网络布线数据通信应用的理想之选。 
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订购信息

ValuLight多模OM3和OM4 LC双工跳线，LSOH

J2-LCLC(XX)-(XX)AH .............多模50/125um，水绿色线缆，米黄色连接器

长度（米） 
示例：
01 = 1米

光纤类型
5L = OM3 50/125多模 
5V = OM4 50/125多模

ValuLight多模OM3和OM4 900μm LC缓冲光纤单工尾纤，LSOH

P1B-LC(XX)-(XX)AH ..............多模50/125um，水绿色线缆，米黄色连接器

长度（米） 
示例：
01 = 1米

光纤类型
5L = OM3 50/125多模 
5V = OM4 50/125多模

ValuLight单模OS1/OS2 LC UPC双工跳线，LSOH

J2-LCULCUL-(XX)H ..............单模，黄色线缆，蓝色连接器

长度（米） 
示例：
01 = 1米

ValuLight单模OS1/OS2 900μm LC UPC缓冲光纤单工尾纤，LSOH

P1B-LCUL-(XX)H ................单模，黄色线缆，蓝色连接器

长度（米） 
示例：
01 = 1米
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由于我们在持续改进产品，西蒙保留未经事先声明即改变规格和可用性的权利。

上海代表处
地址：上海市遵义路 100 号虹
桥南丰城 A 座 1910 室
邮编：200051
电话：86-21-5385 0303

北京办事处
地址：北京市建国门外大街 22
号赛特大厦 1108 室
邮编：100004
电话：86-10-6559 8860

广州办事处
地址：广州市天河北路 28 号
时代广场中 1104 室
邮编：510620
电话：86-20-3882 0055

成都办事处
地址：四川省成都市高新区交子大
道 333 号中海国际中心 E 座 2111 室
邮编：610041
电话：86-28-6275 0018

香港办事处
地址：Unit 907, 9/F Silvercord 
Tower 2, 30 Canton Road, 
Tsim Sha Tsui, Hong Kong
电话：852-29592808


